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 Kommunfullmäktige 

 

 

ALTERNATIVT FÖRSLAG 

Svar på motion av Helena Ishizaki (KD), Niklas 

Arvidsson (KD), Emanuel Mäkinen (KD), Annette 

Carlson (M), Marie Jöreteg (M), Hasse Ikävalko (M), 

Elvira Löwenadler (M) och Björn-Ola Kronander (M): 

Aktivera Stora torget 

Kommunstyrelsen föreslår Kommunfullmäktige besluta 

Att bifalla motionen. 

 Motionen anses besvarad. 

Ärendet i sin helhet 

Helena Ishizaki (KD), Niklas Arvidsson (KD), Emanuel Mäkinen (KD), 

Annette Carlson (M), Marie Jöreteg (M), Hasse Ikävalko (M), Elvira 

Löwenadler (M) och Björn-Ola Kronander (M) har vid 

kommunfullmäktigesammanträdet den 2023-06-21 lämnat in motionen 

”Aktivera Stora torget”. Motionen vill ge Kommunstyrelsen i uppdrag att ta 

fram ett förslag till utveckling av Stora torget till en livfull mötesplats. 

Motionärerna beskriver att ”centrumdöden” börjar bli ett vedertaget begrepp 

runt om i städer i Sverige och att vi även i Borås kan se hur vissa verksamheter 

kämpar för sin överlevnad och hur en del till slut får erkänna sig besegrade. 

Motionärerna anser att näringslivet bidrar med sin del för att attrahera 

människor till centrum och att Borås Stad i sin tur måste bidra med att skapa 

gemensamma folkliga ytor att mötas på. 

Motionärerna beskriver en utveckling som bör tas på största allvar, men att 

utveckla och aktivera Stora torget är inget som Borås Stad kan göra själv utan är 

ett arbete som kräver samverkan mellan fler aktörer. Kommunstyrelsen anser 

att stora delar av motionens förslag redan uppnås genom  vill lyfta arbetet som 

sker genom Drömmen om Borås där ett flertal olika lokala aktörer, inklusive 

Borås Stad, aktivt deltar. Styrgruppen leds av fastighetsägare, Borås TME, 
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Borås Stads näringslivsenhet, Fastighetsägarna tillsammans med Borås City. 

Konceptet Drömmen om Borås är ett sätt att samla och konkretisera alla de 

idéer och krafter som finns för att göra stadskärnan mer attraktiv. Stora torget 

ingår som ett av de utpekade områdena.  

Utöver detta arbete ser Kommunstyrelsen positivt på att utvecklingen av Stora 

Torget förankras i ett politiskt uppdrag som Kommunstyrelsen ansvarar för att 

leda och verka för att förverkliga. Att ta fram ett konkret politiskt förslag till 

utveckling av Stora Torget till en livfull mötesplats är viktigt då denna plats är 

stadens kärna och en central del i stadskärnans besöksupplevelse.  

Kommunstyrelsen föreslår därför Kommunfullmäktige besluta att bifalla 

motionen.  

Genom detta arbete bedöms arbetet redan vara igång utifrån motionens 

intentioner.  

Därmed anses motionen besvarad.  

Beslutsunderlag 

1. Motion av Helena Ishizaki (KD), Niklas Arvidsson (KD), Emanuel Mäkinen 

(KD), Annette Carlson (M), Marie Jöreteg (M), Hasse Ikävalko (M), Elvira 

Löwenadler (M) och Björn-Ola Kronander (M): Aktivera Stora torget, 2023-06-

21   

 

 

För Kristdemokraterna   För Moderaterna 
Niklas Arvidsson   Annette Carlson 
     
 


